КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                        № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения

Волгоградской области от 18 марта 2024 г. № 36н

"О создании территориальной аттестационной комиссии

при комитете здравоохранения Волгоградской области"

В связи с организационной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав территориальной аттестационной

комиссии при комитете здравоохранения Волгоградской области,

утвержденный  приказом комитета здравоохранения Волгоградской

области от 18 марта 2024 г. № 36н "О создании территориальной

аттестационной комиссии     при комитете здравоохранения Волгоградской

области", следующие изменения:

1.1.  В Координационном комитете территориальной аттестационной

комиссии:

наименование должности Виноградовой Е.Е. изложить в редакции

"начальник отдела государственной службы, кадровой работы

и ведомственного контроля комитета здравоохранения Волгоградской

области, ответственный секретарь территориальной аттестационной

комиссии при комитете здравоохранения Волгоградской области";

1.2. В составе экспертной группы по направлению "Организация

здравоохранения и общественное здоровье":

наименование должности Виноградовой Е.Е. изложить в редакции

"начальник отдела государственной службы, кадровой работы

и ведомственного контроля комитета здравоохранения Волгоградской

области, ответственный секретарь экспертной группы";

1.3. В составе экспертной группы по аттестации специалистов

с высшим образованием и средним профессиональным образованием

фармацевтического направления:

consultantplus://offline/ref=5F9E22BC6026A83912C07FD1E1914B04D88E3C8681302DFED4BCBAAD361ADCC75CF1AA2F749D918EDB1B3F34502235C792CC55D9DE48710468C11BDAW9W8F
consultantplus://offline/ref=5F9E22BC6026A83912C07FD1E1914B04D88E3C8681302DFED4BCBAAD361ADCC75CF1AA2F669DC982DB18213451376396D4W9WAF

2

наименование должности Бородкиной Л.Е. изложить в редакции

"заведующий кафедрой фармакологии, клинической фармакологии

и фармации Института НМФО ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России,

д.м.н., доцент, председатель экспертной группы (по согласованию)";

наименование должности Озерова А.А. изложить в редакции

"заведующий кафедрой фармацевтической и токсикологической химии,

фармакогнозии и ботаники ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России,

д.х.н., профессор, заместитель председателя экспертной группы

(по согласованию)";

наименование должности Каминской И.А. изложить в редакции

"доцент кафедры фармакологии, клинической фармакологии и фармации

Института НМФО ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России, к.фарм.н.,

доцент, секретарь экспертной группы (по согласованию)";

наименование должности Ганичевой Л.М. изложить в редакции

"профессор кафедры организации фармацевтического дела,

фармацевтической технологии и биотехнологии ФГБОУ ВО ВолгГМУ

Минздрава России, д.фарм.н., доцент (по согласованию)";

наименование должности Струсовской О.Г. изложить в редакции

"профессор кафедры организации фармацевтического дела,

фармацевтической технологии и биотехнологии ФГБОУ ВО ВолгГМУ

Минздрава России, д.фарм.н., доцент (по согласованию)";

наименование должности Тюренкова И.Н. изложить в редакции

"профессор кафедры фармакологии, клинической фармакологии

и фармации Института НМФО ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России,

член-корреспондент РАН, д.м.н., профессор (по согласованию)".

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

Троневу В.Е.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев